
USR Sardegna

Arco temporale: Luglio 2024

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 35.414

Visite 97.087

Azioni nel sito 192.237

Numero massimo di azioni in una visita 133

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:49

% rimbalzi 57%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 94.795 187.925 2 00:02:49 57% 0 €

       Regno Unito 885 1.777 2 00:02:55 56% 0 €

       Stati Uniti 777 1.272 2 00:01:41 70% 0 €

       Francia 187 446 2 00:04:57 28% 0 €

       Spagna 171 290 2 00:01:21 57% 0 €

       San Marino 57 117 2 00:01:30 63% 0 €

       Sconosciuto 52 107 2 00:01:56 56% 0 €

       Germania 41 117 3 00:04:22 56% 0 €

       Russia 28 34 1 00:01:09 86% 0 €

       Svizzera 24 34 1 00:00:20 71% 0 €

       Brasile 15 25 2 00:00:17 60% 0 €

       Irlanda 12 30 3 00:03:03 25% 0 €

       Cina 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

       Grecia 5 7 1 00:00:28 80% 0 €

       Australia 4 5 1 00:00:09 75% 0 €

       Canada 3 6 2 00:00:46 0% 0 €

       Paesi Bassi 3 12 4 00:08:30 67% 0 €

       Anguilla 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Argentina 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Belgio 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Giamaica 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Romania 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Albania 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 10 15 2 00:00:19 90% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 96.218 190.799 2 00:02:50 56% 0 €

Nord America 781 1.279 2 00:01:40 70% 0 €

Sconosciuto 52 107 2 00:01:56 56% 0 €

America del Sud 17 27 2 00:00:15 65% 0 €

Asia 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

America Centrale 5 5 1 00:00:00 100% 0 €

Oceania 5 6 1 00:00:07 80% 0 €

Africa 2 7 4 00:01:37 50% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 97.087 192.237 2 00:02:49 57% 0 €
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 97.087 192.237 2 00:02:49 57% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 65.765 127.036 2 00:02:53 56% 0 €

       Desktop 29.204 61.162 2 00:02:43 58% 0 €

       Tablet 1.178 2.630 2 00:02:34 54% 0 €

       Phablet 755 1.094 1 00:00:56 74% 0 €

       Sconosciuto 185 315 2 00:01:48 71% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 24.484 51.706 2 00:02:44 58% 0 €

Apple - iPhone 18.082 33.811 2 00:03:14 59% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.719 9.451 2 00:02:37 59% 0 €

Altri 2.498 4.154 2 00:01:26 69% 0 €

SM-A137F 1.035 2.281 2 00:04:24 47% 0 €

SM-A528B 956 1.871 2 00:02:37 52% 0 €

2201117SY 776 1.634 2 00:03:58 46% 0 €

Redmi Note 9 Pro 721 1.457 2 00:01:30 50% 0 €

SM-A336B 717 1.313 2 00:01:43 56% 0 €

Redmi Note 8 Pro 715 1.666 2 00:03:03 36% 0 €

SM-A346B 697 1.322 2 00:01:40 52% 0 €

SM-A515F 621 968 2 00:01:54 67% 0 €

SM-S901B 588 1.032 2 00:01:38 55% 0 €

SM-A546B 572 1.121 2 00:02:30 54% 0 €

SM-A145R 560 1.020 2 00:01:37 59% 0 €

MAR-LX1A 557 1.191 2 00:04:38 52% 0 €

M2101K6G 525 916 2 00:01:51 56% 0 €

2109119DG 508 1.039 2 00:03:42 47% 0 €

SM-S908B 484 1.248 3 00:05:27 45% 0 €

SM-A536B 477 801 2 00:01:37 63% 0 €

SM-A226B 475 1.134 2 00:06:36 57% 0 €

CPH2211 474 812 2 00:02:20 55% 0 €

SM-A202F 472 1.112 2 00:06:22 42% 0 €

Altri 35.374 69.177 2 00:02:42 55% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 70.410 142.362 2 00:02:46 55% 0 €

       Apple 23.729 44.725 2 00:03:01 60% 0 €

       Samsung 1.455 2.556 2 00:03:15 64% 0 €

       Huawei 533 941 2 00:01:56 63% 0 €

       Xiaomi 480 818 2 00:01:30 64% 0 €

       OPPO 154 259 2 00:01:08 66% 0 €

       Motorola 75 108 1 00:00:22 75% 0 €

       Vivo 50 82 2 00:01:43 66% 0 €

       Realme 42 71 2 00:01:14 69% 0 €

       Nothing Phone 41 120 3 00:05:50 12% 0 €

       Wiko 22 45 2 00:01:01 59% 0 €

       Amazon 21 31 2 00:01:33 71% 0 €

       Asus 16 25 2 00:00:58 63% 0 €

       LG 14 34 2 00:01:33 64% 0 €

       OnePlus 10 11 1 00:00:10 90% 0 €

       POCO 10 11 1 00:00:11 90% 0 €

       TCL 9 11 1 00:00:09 89% 0 €

       ZTE 4 5 1 00:00:20 75% 0 €

       Google 2 3 2 00:02:16 50% 0 €

       Lenovo 2 9 5 00:02:02 50% 0 €

       Nokia 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Sony 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Acer 1 3 3 00:05:04 0% 0 €

Altri 3 3 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
393x873 8.016 15.637 2 00:02:38 52% 0%

1920x1080 7.968 16.411 2 00:02:49 62% 0%

360x800 7.796 14.925 2 00:02:46 54% 0%

390x844 7.076 13.859 2 00:04:05 59% 0%

1536x864 6.619 14.302 2 00:02:40 56% 0%

412x915 4.088 7.463 2 00:02:14 59% 0%

1366x768 3.936 8.286 2 00:02:34 56% 0%

360x780 3.841 6.948 2 00:02:26 57% 0%

414x896 2.993 5.085 2 00:01:39 63% 0%

375x812 2.735 5.607 2 00:03:40 55% 0%

393x851 2.641 5.503 2 00:02:23 46% 0%

1440x900 2.501 5.091 2 00:02:54 58% 0%

384x854 2.249 4.188 2 00:02:31 56% 0%

375x667 2.070 3.478 2 00:02:03 61% 0%

384x857 1.846 3.630 2 00:03:18 59% 0%

384x832 1.737 3.134 2 00:02:02 57% 0%

1280x720 1.440 2.956 2 00:02:03 61% 0%

412x892 1.380 2.747 2 00:03:55 58% 0%

393x852 1.361 2.436 2 00:02:36 60% 0%

385x854 1.132 1.991 2 00:01:23 60% 0%

428x926 967 1.724 2 00:03:13 67% 0%

320x712 733 1.261 2 00:01:29 60% 0%

432x960 730 1.445 2 00:03:09 52% 0%

Altri 21.225 44.119 2 00:03:04 55% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       iOS 17.5 14.424 27.064 2 00:03:07 60% 0%

       Windows 10 14.120 28.947 2 00:02:40 59% 0%

       Android 14.0 13.962 28.519 2 00:03:02 54% 0%

       Android 13.0 12.510 24.432 2 00:02:52 55% 0%

       Windows 11 8.380 18.500 2 00:02:34 56% 0%

       Android 12.0 6.982 13.172 2 00:02:30 56% 0%

       Android 10.0 5.781 11.294 2 00:02:50 52% 0%

       Android 11.0 5.481 10.703 2 00:02:22 53% 0%

       Mac 10.15 3.202 6.402 2 00:02:29 58% 0%

       GNU/Linux 1.701 3.643 2 00:04:11 52% 0%

       Android 9.0 1.699 3.016 2 00:01:40 57% 0%

       iOS 16.7 1.097 2.076 2 00:03:44 58% 0%

       iOS 17.4 718 1.432 2 00:05:11 50% 0%

       Mac 14.5 529 1.021 2 00:03:01 60% 0%

       Android 8.0 435 707 2 00:01:41 64% 0%

       iOS 16.6 424 880 2 00:05:19 55% 0%

       Android 10 419 714 2 00:01:19 66% 0%

       Android 11 308 769 3 00:10:40 51% 0%

       iOS 16.3 280 465 2 00:01:51 68% 0%

       iOS 15.8 253 397 2 00:01:43 68% 0%

       Android 13 246 454 2 00:01:02 52% 0%

       iOS 16.1 211 322 2 00:01:11 69% 0%

       Android 12 209 383 2 00:01:30 52% 0%

Altri 3.716 6.925 2 00:02:10 62% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 42.182 83.433 2 00:02:51 53% 0 €

       Chrome 21.995 46.101 2 00:02:44 58% 0 €

       Mobile Safari 14.547 27.298 2 00:03:34 59% 0 €

       Samsung Browser 4.047 7.686 2 00:02:24 59% 0 €

       Safari 3.028 6.080 2 00:02:30 58% 0 €

       Microsoft Edge 2.503 6.159 3 00:03:33 52% 0 €

       Firefox 2.418 4.600 2 00:01:53 62% 0 €

       Chrome Mobile iOS 2.145 4.027 2 00:02:15 58% 0 €

       Google Search App 1.557 2.836 2 00:01:27 59% 0 €

       Facebook 1.524 1.800 1 00:00:24 86% 0 €

       Huawei Browser Mobile 273 523 2 00:02:23 56% 0 €

       Firefox Mobile 240 540 2 00:02:07 44% 0 €

       MIUI Browser 178 261 2 00:01:17 77% 0 €

       AdBlock Browser 72 193 3 00:05:49 29% 0 €

       Chrome Webview 69 88 1 00:00:26 93% 0 €

       Avast Secure Browser 54 140 3 00:03:27 33% 0 €

       Opera Mobile 54 111 2 00:01:07 41% 0 €

       Opera 52 105 2 00:01:15 50% 0 €

       Huawei Browser 37 72 2 00:04:23 54% 0 €

       Mobile Silk 21 31 2 00:01:33 71% 0 €

       Ecosia 20 42 2 00:03:00 40% 0 €

       AVG Secure Browser 16 37 2 00:01:34 56% 0 €

       Firefox Mobile iOS 16 19 1 00:00:05 81% 0 €

Altri 39 55 1 00:00:53 72% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 126.0 32.739 64.942 2 00:02:48 54% 0%

       Chrome 126.0 17.640 36.813 2 00:02:41 58% 0%

       Mobile Safari 17.5 10.831 20.535 2 00:03:35 59% 0%

       Chrome Mobile 127.0 3.426 6.870 2 00:02:52 49% 0%

       Samsung Browser 25.0 2.814 5.626 2 00:02:58 58% 0%

       Chrome 127.0 2.231 4.854 2 00:02:55 57% 0%

       Microsoft Edge 126.0 2.066 4.997 2 00:03:33 53% 0%

       Safari 17.5 1.678 3.423 2 00:02:19 57% 0%

       Chrome Mobile iOS 126.0 1.668 3.189 2 00:02:15 57% 0%

       Chrome Mobile 125.0 1.618 3.182 2 00:02:22 50% 0%

       Mobile Safari 16.6 1.288 2.548 2 00:04:41 56% 0%

       Firefox 128.0 1.255 2.381 2 00:01:45 64% 0%

       Firefox 127.0 765 1.450 2 00:01:49 59% 0%

       Chrome 109.0 697 1.548 2 00:03:35 54% 0%

       Mobile Safari 17.4 603 1.232 2 00:05:57 49% 0%

       Chrome Mobile 124.0 574 1.120 2 00:02:10 51% 0%

       Samsung Browser 26.0 564 943 2 00:01:05 63% 0%

       Facebook 472.0 542 646 1 00:00:23 85% 0%

       Chrome Mobile 123.0 395 841 2 00:05:22 47% 0%

       Mobile Safari 15.6 360 512 1 00:01:48 75% 0%

       Chrome Mobile 119.0 356 589 2 00:02:26 60% 0%

       Google Search App 324.0 354 633 2 00:01:45 63% 0%

       Chrome Mobile 117.0 340 596 2 00:02:09 62% 0%

Altri 12.283 22.767 2 00:02:22 61% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 48.705 95.516 2 00:02:45 54% 0%

       Windows 22.820 48.099 2 00:02:38 58% 0%

       iOS 18.993 35.244 2 00:03:07 60% 0%

       Mac 4.736 9.481 2 00:02:37 59% 0%

       GNU/Linux 1.780 3.791 2 00:04:03 53% 0%

       Chrome OS 53 106 2 00:02:01 49% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 67.285 136.725 2 00:02:50 55% 0%

WebKit (Safari) 24.031 45.696 2 00:03:06 59% 0%

Sconosciuto 3.106 4.665 2 00:00:56 73% 0%

Gecko (Firefox) 2.658 5.140 2 00:01:55 60% 0%

Trident (IE) 7 11 2 00:02:28 86% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 1.322 2.339 2 00:01:24 62% 0%

01 578 994 2 00:01:06 64% 0%

02 251 424 2 00:01:25 61% 0%

03 138 242 2 00:01:17 67% 0%

04 166 358 2 00:01:46 57% 0%

05 320 575 2 00:02:06 63% 0%

06 900 1.696 2 00:01:48 59% 0%

07 2.182 3.938 2 00:01:47 60% 0%

08 4.522 9.108 2 00:03:13 59% 0%

09 6.612 14.086 2 00:03:49 56% 0%

10 7.174 14.987 2 00:03:54 55% 0%

11 7.576 15.798 2 00:03:46 54% 0%

12 7.463 15.161 2 00:03:05 55% 0%

13 6.709 13.362 2 00:02:54 56% 0%

14 7.305 15.247 2 00:03:09 54% 0%

15 7.449 15.271 2 00:03:06 54% 0%

16 7.416 15.078 2 00:02:58 55% 0%

17 6.739 13.332 2 00:02:40 55% 0%

18 5.618 10.510 2 00:02:07 58% 0%

19 4.436 8.130 2 00:01:50 58% 0%

20 3.383 6.057 2 00:01:47 60% 0%

21 3.236 5.721 2 00:01:33 61% 0%

22 3.137 5.626 2 00:01:36 61% 0%

23 2.455 4.197 2 00:01:13 63% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 18.187 35.885 2 00:02:51 57% 0%

martedì 18.647 37.236 2 00:03:00 56% 0%

mercoledì 18.271 37.477 2 00:03:13 55% 0%

giovedì 15.579 32.124 2 00:03:11 54% 0%

venerdì 14.516 28.470 2 00:02:41 57% 0%

sabato 7.324 12.997 2 00:01:34 62% 0%

domenica 4.563 8.048 2 00:01:27 64% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 183.615

Visualizzazioni uniche 122.344

Download 429

Download Unici 350

Outlinks (link esterni) 4.487

Link esterni unici 3.987

Ricerche 3.706

Parole chiave uniche 1.743

USR Sardegna | Arco temporale: Luglio 2024 | Pagina 15 di 34



URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 63.967 43.221 00:01:15 49% 78%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 25.591 12.755 00:02:29 51% 90%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 15.626 8.646 00:01:55 51% 79%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 12.939 7.277 00:01:54 49% 82%

/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzio 6.915 5.324 00:00:54 81% 95%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 5.537 4.799 00:00:46 79% 88%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 4.503 3.709 00:00:58 82% 96%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 3.394 2.974 00:00:39 77% 84%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 4.250 2.846 00:00:51 47% 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 2.808 2.499 00:00:53 77% 58%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 3.244 2.007 00:01:20 49% 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 1.527 1.319 00:00:48 78% 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 1.484 1.293 00:00:51 77% 83%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 1.512 1.272 00:01:00 50% 38%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 1.904 1.241 00:01:14 53% 64%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 1.476 1.207 00:00:57 48% 92%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 1.547 1.092 00:01:37 45% 44%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 1.162 1.037 00:00:34 82% 86%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 1.264 953 00:01:31 42% 48%

/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze 1.423 865 00:02:01 47% 57%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 1.255 856 00:01:26 50% 69%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 1.525 791 00:01:37 36% 88%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 820 620 00:02:13 77% 100%

Altri 17.942 13.741 00:01:15 65% 64%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzione-degli-incarichi-dirigenziali-01-09-2024-area-v-dirigenti-scolastici-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b016-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-informatiche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 41.515 20.252 49%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 10.914 5.549 51%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 6.446 3.311 51%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 5.279 2.599 49%

/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzio 4.863 3.918 81%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 4.422 3.476 79%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 3.523 2.895 82%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 2.544 1.963 77%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.423 667 47%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.159 894 77%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.227 600 49%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 1.047 820 78%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 996 769 77%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 187 94 50%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 463 244 53%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 1.149 557 48%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 145 65 45%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 744 612 82%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 100 42 42%

/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze 173 81 47%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 199 100 50%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 615 222 36%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 619 479 77%

Altri 7.099 4.601 65%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzione-degli-incarichi-dirigenziali-01-09-2024-area-v-dirigenti-scolastici-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b016-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-informatiche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 41.757 20.415 49%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 12.478 6.377 51%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6.447 3.312 51%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.421 2.655 49%

Esito operazioni di attribuzione degli incarichi dirige 4.863 3.918 81%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria ADMM. 4.422 3.476 79%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 3.521 2.895 82%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.707 785 46%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 2.545 1.963 77%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.337 646 48%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 650 315 48%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 1.047 820 78%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione rettifica graduato 996 769 77%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 1.149 557 48%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 144 65 45%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 747 613 82%

Mobilità e Reggenze - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 175 81 46%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 354 191 54%

Bando e avviso per selezioni docenti presso U.s.r. Sard 262 190 73%

Decreto di pubblicazione graduatoria EEMM. - Decreto di 253 196 77%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 14 4 29%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 229 112 49%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 200 139 70%

Altri 6.123 4.316 70%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 33.838 43.221 78%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 11.517 12.755 90%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 6.873 8.646 79%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 5.940 7.277 82%

/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzio 5.080 5.324 95%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 4.206 4.799 88%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 3.574 3.709 96%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 2.512 2.974 84%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.871 2.846 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.460 2.499 58%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.397 2.007 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 1.132 1.319 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 1.075 1.293 83%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 487 1.272 38%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 790 1.241 64%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 1.109 1.207 92%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 478 1.092 44%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 895 1.037 86%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 457 953 48%

/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze 491 865 57%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 590 856 69%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 698 791 88%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 620 620 100%

Altri 8.763 13.741 64%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzione-degli-incarichi-dirigenziali-01-09-2024-area-v-dirigenti-scolastici-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b016-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-informatiche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7970635


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 34.051 43.528 78%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.615 15.198 90%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6.867 8.647 79%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6.104 7.441 82%

Esito operazioni di attribuzione degli incarichi dirige 5.081 5.329 95%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria ADMM. 4.208 4.801 88%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 3.574 3.709 96%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.568 3.643 70%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 2.515 2.981 84%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.887 2.907 65%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.001 1.465 68%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 1.133 1.321 86%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione rettifica graduato 1.075 1.292 83%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 1.109 1.207 92%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 478 1.092 44%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 902 1.052 86%

Mobilità e Reggenze - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 496 871 57%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 437 594 74%

Bando e avviso per selezioni docenti presso U.s.r. Sard 341 549 62%

Decreto di pubblicazione graduatoria EEMM. - Decreto di 287 373 77%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 116 357 32%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 254 337 75%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 256 331 77%

Altri 7.498 11.937 63%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 64.354 43.528 00:01:15 49% 78%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 30.458 15.198 00:02:22 51% 90%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 15.617 8.647 00:01:55 51% 79%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.340 7.441 00:02:02 49% 82%

Esito operazioni di attribuzione degli incarichi dirige 6.923 5.329 00:00:54 81% 95%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria ADMM. 5.540 4.801 00:00:46 79% 88%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 4.503 3.709 00:00:58 82% 96%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.818 3.643 00:01:00 46% 70%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 3.408 2.981 00:00:39 77% 84%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.616 2.907 00:01:22 48% 65%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.322 1.465 00:01:07 48% 68%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 1.529 1.321 00:00:48 78% 86%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione rettifica graduato 1.483 1.292 00:00:51 77% 83%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 1.476 1.207 00:00:57 48% 92%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.547 1.092 00:01:37 45% 44%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 1.178 1.052 00:00:34 82% 86%

Mobilità e Reggenze - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.434 871 00:02:00 46% 57%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 913 594 00:00:55 54% 74%

Bando e avviso per selezioni docenti presso U.s.r. Sard 678 549 00:01:35 73% 62%

Decreto di pubblicazione graduatoria EEMM. - Decreto di 435 373 00:00:47 77% 77%

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 508 357 00:00:46 29% 32%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 547 337 00:01:54 49% 75%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 393 331 00:01:07 70% 77%

Altri 14.595 12.087 00:00:59 70% 62%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.370 1 40%

A026 66 1 62%

Dirigenti 47 1 43%

Dirigenti scolastici 45 1 31%

Graduatoria 30 1 37%

A001 28 1 39%

B015 28 2 82%

Concorao 24 2 100%

Admm 22 1 9%

A028 21 1 14%

concorso 20 1 35%

A047 19 1 37%

B016 19 1 21%

admm 18 1 22%

A050 17 1 12%

Adss 17 1 53%

graduatoria 17 1 35%

Graduatorie 17 1 18%

Mobilità 17 1 41%

A037 16 1 13%

Concorso 16 1 19%

dirigenti scolastici 16 1 38%

gps 16 1 63%

Altri 1.369 537 31%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 315 63.967

web/miur-usr-sardegna/notizie 28 25.591

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 74 15.626

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 53 12.939

web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzion 16 6.915

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicaz 23 5.537

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 685 5.476

web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del 11 4.503

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 267 4.542

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-dec 5 3.394

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 40 4.250

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 30 3.244

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-dec 1 1.527

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicaz 7 1.484

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 22 1.904

web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 24 1.476

web/miur-usr-sardegna/assunzioni 14 1.547

web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decr 4 1.162

web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 5 1.264

web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze 13 1.423

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita 11 1.255

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 3 1.525

web/miur-usr-sardegna/albo 16 901

Altri 124 7.479
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/esito-operazioni-di-attribuzione-degli-incarichi-dirigenziali-01-09-2024-area-v-dirigenti-scolastici-a-s-2024-2025
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b016-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-informatiche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-rettifica-graduatoria-admm-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/mobilità-e-reggenze
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici-mobilita
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 321 64.354

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 68 30.458

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 74 15.617

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 56 13.340

Esito operazioni di attribuzione degli incarichi dirige 16 6.923

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria ADMM. 23 5.540

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 11 4.503

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 75 5.818

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 11 3.408

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 34 4.616

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 22 2.322

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 1 1.529

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione rettifica graduato 7 1.483

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 24 1.476

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 14 1.547

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 7 1.178

Mobilità e Reggenze - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13 1.434

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 18 913

Bando e avviso per selezioni docenti presso U.s.r. Sard 7 678

Decreto di pubblicazione graduatoria EEMM. - Decreto di 9 435

Procedura Straordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8 508

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3 547

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 7 393

Altri 962 10.748
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 50 58

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 24 28

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 18 18

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 16 18

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 13 17

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 11 13

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 11 11

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 10 10

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 8 8

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 8 10

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 7 8

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 7 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 15

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 9

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 7

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 7

www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04 5 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 14

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 4 10

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/0 3 4
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http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/DECRETO-RIPARTIZIONE-22_23.0015293.19-07-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/05/prot.-n.30809-del-18-maggio-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/05/prot.-n.30889-del-19-maggio-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/09/CIR-Sostituz-DSGA-prot.-18538-04-09-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/ATTI-FRD-2021.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/acconto_contributi_paritarie_allegato_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/04/a.s.2021-22_contrib.aggiuntivo_infanzia.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/allegati-Decreto-P.-15293-19.07.23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/Allegato-DISABILITA_22-23-signed.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/ADDETTO-ALLE-AZIENDE-AGRARIE.0008677.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/infermiere-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008696.19-04-2023.pdf
https://www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04/Bandi-ATA-2022-con-nota-trasmissione.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/07/contributi_2021-22_paritarie.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/07/contributi_alunni_disabili_a.s.2021-22.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/GHISUU.0016138.21-07-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/12/contributi_paritarie_25836_25-11-22.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/assistente-tecnico-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008698.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/02/USR_modulo_accesso_civico_generalizzato_informativa_privacy-1.doc


Altri 112 136

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 62.736

11–30 7.052

31–60 5.035

1-2 min 5.388

2-4 min 4.759

4-7 min 3.064

7-10 min 1.779

10-15 min 1.889

15-30 min 3.938

30+ min 1.713

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 54.940

2 pagine 23.446

3 pagine 8.549

4 pagine 4.106

5 pagine 2.084

6-7 pagine 1.988

8-10 pagine 1.119

11-14 pagine 465

15-20 pagine 214

21+ pagine 176
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 55.084

Visitatori da Social Networks 149

Visitatori da Ingressi Diretti 25.610

Visitatori da Siti Web 16.244

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 8

Social networks distinti 2

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 72

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 26%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 57%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 17%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 55.084 115.176 2 00:02:49 53% 0 €

Ingressi Diretti 25.610 50.385 2 00:03:36 57% 0 €

Siti web 16.244 26.465 2 00:01:35 69% 0 €

Social Networks 149 211 1 00:01:03 73% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 55.084 115.176 2 00:02:49 53% 0%

www.orizzontescuola.it 6.311 8.491 1 00:01:04 79% 0%

www.sardegna.istruzione.it 5.696 11.269 2 00:02:17 57% 0%

www.ascuolaoggi.com 2.058 2.756 1 00:00:45 77% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 694 1.817 3 00:03:30 40% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 609 810 1 00:01:00 80% 0%

www.scuolainforma.news 222 261 1 00:00:49 86% 0%

       Facebook 138 196 1 00:01:07 73% 0%

www.ticonsiglio.com 132 230 2 00:02:24 65% 0%

scuolamoscati.it 117 182 2 00:01:56 68% 0%

www.gildaoristano.it 66 83 1 00:01:21 91% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 58 71 1 00:00:26 84% 0%

www.miuristruzione.com 44 46 1 00:00:02 95% 0%

www.tecnicadellascuola.it 39 72 2 00:01:43 67% 0%

tuttolavoro24.it 32 33 1 00:00:05 97% 0%

www.istruzione.it 19 88 5 00:03:52 26% 0%

www.scuolalink.it 15 15 1 00:00:00 100% 0%

www.sezioniusrsardegna.it 14 46 3 00:09:22 36% 0%

       Telegram 11 15 1 00:00:25 73% 0%

www.gildanuoro.it 10 36 4 00:05:50 20% 0%

com.google.android.gm 9 12 1 00:00:29 89% 0%

mail.google.com 4 8 2 00:05:33 75% 0%

orizzontescuola.it 4 6 2 00:00:29 50% 0%

Altri 91 133 2 00:01:11 70% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 53.165 110.509 2 00:02:49 53% 0 €

        - Bing 1.159 2.688 2 00:02:42 55% 0 €

        - Yahoo! 457 1.265 3 00:02:31 46% 0 €

        - DuckDuckGo 237 567 2 00:05:43 42% 0 €

        - Ecosia 45 104 2 00:02:33 42% 0 €

        - Facebook 9 10 1 00:00:02 89% 0 €

        - Qwant 7 14 2 00:00:38 57% 0 €

        - Brave 5 19 4 00:05:21 40% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 53.165 110.509 2 00:02:49 53% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 1.159 2.688 2 00:02:42 55% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 457 1.265 3 00:02:31 46% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 237 567 2 00:05:43 42% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 45 104 2 00:02:33 42% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 9 10 1 00:00:02 89% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 7 14 2 00:00:38 57% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 5 19 4 00:05:21 40% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.orizzontescuola.it/index 6.267 8.407 1 00:01:03 79% 0 €

www.sardegna.istruzione.it/index 5.669 11.156 2 00:02:16 57% 0 €

www.ascuolaoggi.com/index 2.055 2.752 1 00:00:45 77% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 672 1.752 3 00:03:27 40% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 479 609 1 00:00:44 81% 0 €

www.scuolainforma.news/index 221 259 1 00:00:49 87% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 132 230 2 00:02:24 65% 0 €

scuolamoscati.it/index 117 182 2 00:01:56 68% 0 €

www.gildaoristano.it/index 66 83 1 00:01:21 91% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 65 111 2 00:03:24 74% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 58 71 1 00:00:26 84% 0 €

www.miuristruzione.com/index 43 45 1 00:00:02 95% 0 €

www.tecnicadellascuola.it/index 39 72 2 00:01:43 67% 0 €

www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le 35 56 2 00:01:31 54% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 23 26 1 00:00:22 87% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 22 35 2 00:00:31 82% 0 €

tuttolavoro24.it/2024/07/25/concorso-docenti-2024-pubbl 19 19 1 00:00:00 100% 0 €

www.istruzione.it/index 17 80 5 00:04:14 29% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 16 24 2 00:01:17 75% 0 €

www.sezioniusrsardegna.it/index 14 46 3 00:09:22 36% 0 €

tuttolavoro24.it/index 12 13 1 00:00:13 92% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/concorsodocenti/ 12 22 2 00:01:56 67% 0 €

www.sardegna.istruzione.it/web/miur-usr-sardegna/person 11 59 5 00:06:57 0% 0 €

Altri 180 356 2 00:02:37 59% 0 €
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http://www.sardegna.istruzione.it/
https://www.ascuolaoggi.com/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.scuolainforma.news
https://www.ticonsiglio.com
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://www.miuristruzione.com/
https://www.tecnicadellascuola.it/
https://www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorsi-2024-la-pubblicazione-delle-graduatorie-sara-rallentata-dalle-prove-suppletive/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorsi-scuola-2024-prove-orali-iniziano-le-convocazioni-bisogna-essere-presenti-allestrazione-traccia-ecco-cosa-dicono-gli-avvisi-gia-pubblicati/
https://tuttolavoro24.it/2024/07/25/concorso-docenti-2024-pubblicate-le-prime-graduatorie-e-ora/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-ed-motoria-scuola-primaria-ecco-le-prime-graduatorie-devono-essere-pubblicate-entro-30-giugno-per-sciogliere-riserva-gps-prima-fascia/
https://www.sezioniusrsardegna.it/
https://tuttolavoro24.it
https://www.albopretoriousrsardegna.eu/concorsodocenti/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 90 125 1 00:01:22 72% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 38 49 1 00:00:13 79% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 9 12 1 00:00:27 67% 0%

       Telegram - https://web.telegram.org/ 8 12 2 00:00:34 63% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger/ 2 2 1 00:00:00 100% 0%

       Facebook - 1 10 10 00:17:59 0% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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